電気温度測定
表面測温タイプ 熱電対
モデル TC59-R
上部写真: ヒートシールド
下部写真：REFRACTO-PAD® センサ
用途
	■ 化学産業
	■ 過熱蒸気アプリケーション

仕様及び資料の変更を行う場合が有ります。
ページ 6/6 WIKAデータシート TE65.56   02/2017
ご注文方法
モデル/防爆/接続ヘッド/電気接続口/端子台、トランスミッタ/ねじの種類/測定エレメント/センサタイプ/温度範囲/プローブ径/パイ
プ径/材料/ねじサイズ/接続ケーブル、シース/長さN、W、 A /オプション
01
/2
02
2
JP
 b
as
ed
 o
n
02
/2
01
7
EN
アクセサリ
製品説明
チューブクリップ
材質: ステンレススチール 310 または インコネル 600®
	■ シース径（MI cable） ∅ 6.0 ... 6.4 mm (¼インチ)
	■ シース径（MI cable） ∅ 7.9 mm (5/16インチ)
	■ シース径（MI cable） ∅ 9.5 mm (⅜インチ)
他の対応可能材料に関してはお問い合わせください
6. Commissioning, operation
機器へのプラス側ケーブルの接続色は、常に極性と接続端子
の相関を可能にします。
内蔵温度トランスミッタの電気接続、およびデジタルインジケ
ータ付きモデルTIF50フィールド温度トランスミッタのピン割り
当てについては、対応するデータシートまたは取扱説明書を参
照してください。
+
-
+
-
-
+
セラミック製端子台
シングルエレメント
シングルエレメント
ダブルエレメント
ダブルエレメント
Crastin（プラスチック）製端子台
ケーブル被覆の色
	■ IEC 60584-3
熱電対種類 ＋ －
K 緑 白
J 黒 白
E 紫 白
N ピンク 白
	■ ASTM E230
熱電対種類 ＋ －
K 黄色 赤
J 白 赤
E 紫 赤
N オレンジ 赤
ケーブル接続
31